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	岗位名称：办公室综合管理（20161901）
	
	

	序号
	姓名
	毕业院校
	身份证号码（后6位）
	准考证号
	面试最低成绩
	备注

	1
	陈迎亚
	燕山大学
	024726
	16219011723
	128
	

	2
	王玉超
	中国矿业大学（北京）
	033014
	16219011727
	128
	

	3
	陶  琎
	北京化工大学
	012214
	16219011728
	128
	

	4
	杨  杰
	河北农业大学
	164927
	16219011731
	128
	

	5
	刘敏庄
	哈尔滨工业大学
	160616
	16219011732
	128
	

	
	
	
	

	岗位名称：计划财务处出纳（20161902）
	
	
	

	序号
	姓名
	毕业院校
	身份证号码（后6位）
	准考证号
	面试最低成绩
	备注

	1
	李  凡
	北京交通大学
	141625
	16119021737
	105
	

	2
	郑雨佳
	北京工业大学
	15004x
	16119021738
	105
	

	
	
	
	

	岗位名称：检验二室农机鉴定（20161903）
	
	

	序号
	姓名
	毕业院校
	身份证号码（后6位）
	准考证号
	面试最低成绩
	备注

	1
	赵云鹤
	北京航空航天大学
	103120
	16219031741
	124
	

	2
	赵泽明
	山东理工大学
	242212
	16219031742
	124
	

	3
	蒋  原
	北京航空航天大学
	270012
	16219031743
	124
	

	4
	李  震
	中国农业大学
	130766
	16219031744
	124
	

	5
	文  瑶
	中国农业大学
	14172X
	16119031745
	124
	

	
	
	
	

	岗位名称：检验四室业务管理（20161904）
	
	

	序号
	姓名
	毕业院校
	身份证号码（后6位）
	准考证号
	面试最低成绩
	备注

	1
	张 萌
	中国农业大学
	310967
	16119011725
	107
	调剂

	2
	刘翰轩
	北京石油化工学院
	250012
	16119041756
	107
	

	3
	王卿明
	内蒙古工业大学
	050557
	16119041757
	107
	

	
	
	
	

	岗位名称：信息处网络技术管理 （20161905）
	
	

	序号
	姓名
	毕业院校
	身份证号码（后6位）
	准考证号
	面试最低成绩
	备注

	1
	田安琪
	北京航空航天大学
	190046
	16219051802
	131
	

	2
	李  娇
	北京航空航天大学
	104867
	16219051806
	131
	

	3
	马增妍
	北京工业大学
	261520
	16219051809
	131
	

	4
	何  静
	首都师范大学
	031083
	16219051814
	131
	

	5
	王源野
	中国传媒大学
	273741
	16219051818
	131
	



